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Graduatoria - valutazione istanze partecipazione alunni

PON FSE - Potenziamento della Cittadinanza europea
Competenze di base - Titolo: Cittadino europeo -

Cod. Id. - 10.2.2A-FSEPON-BA-2018-13 CUP-G17117000380007
10.2.3B Potenziamento linguistico e CLIL - Titolo: Preparazione B1 -
Cod. Id. -10.2.3B-FSEPON-BA-2018-8 CUP- G17117000390007

Visto 1'’Avviso pubblico AOODGEFID/3504 del 31/03/2017 - FSE - Potenziamento della
Cittadinanza europea 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree
disciplinari di base 10.2.2A Competenze di base;

Vista la candidatura dell'l.T.C.G. “Loperfido-Olivetti N. 49767 dove sono stati inseriti i
seguenti moduli:

Riepilogo moduli - 10.2.2A Cumpetanz; di base

Tipologia modulo Titolo

Cittadinanza Europea propedeutica al 10.2.3B Cittadino europeo 1

Cittadinanza Europea propedeutica al 10.2.3B Cittadino europeo 2

Cittadinanza Europea propedeutica al 10.2.3C Cittadino europeo

Vista l'autorizzazione del suddetto progetto con nota MIUR AOODGEFID/23117 del
12/07/2018;

Vista la delibera n. 78 del Consiglio di istituto del 07/03/2018 di assunzione in bilancio
del finanziamento del Progetto PON FSE - PON FSE - Potenziamento della

Cittadinanza europea Competenze di base - “Cittadino europeo” Cod. Id. -
10.2.2A-FSEPON-BA-2018-13;

Visto il verbale della commissione per la valutazione delle domande pervenute nei
termini.
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Decreta

la pubblicazione sul sito della scuola e all’albo pretorio la graduatoria degli allievi partecipanti
ai moduli.
Sono ammessi alla frequenza dei moduli il numero degli alunni sotto indicate in allegato:

Cittadino europeo 1
propedeutico al percorso al 10.2.3B 27 Tutti

Cittadino europeo 2 36 [ primi 27
propedeutico al percorso al 10.2.3B

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Prof.ssa Carmelina Gallipoli)



Studenti richieste certificazione B2

N° Cognome

1 Donvito

2 Pizzulli

3 Nicoletti

4 Pancallo

5 Larocca

6 Capolupo

7 Arenella

8 Gallo

9 Visceglia
10 Fabrizio
11 Gaudiano
12 Didio
13 Mongelli
14 Martemucci
15 Santarsia
16 Sicuro
17 Latronico
18 Casale
19 Bengiovanni
20 La guardia
21 Pirretti
22 Cosentino
23 Rubino
24 Recchia

25 Galgano
26 Adorisio

27 Tocci

28 Marchitelli
29 Perrone
30 Russiello
31 Roberti

32 Rondinone
33 Di Mare
34 Laterza

35 Lamacchia

36 Tomaselli

Nome
Filomena
Pierluigi
Francesca
Simona
Elena
Luca
Joanna
Vanessa
Alessia
Michela
Manuela
Arianna
llaria
Martina
Sara
Emiliana
Caterina
Giulia
Martina
Carmine
Pierfrancesco
Miriana
Federica
Marianna

Aurora

Francesco Paolo
Francesco

Katia

Martina Michela
Antonella
Stefano

Claudia

Maria

Stefania
Francesco

Roberto

Classe

V A SIA
A RIM
V ARIM
V A SIA
V ARIM
V A AFM
V A AFM
V A AFM
V A AFM
V A RIM
V ARIM
V A AFM
V A AFM
V A RIM
V ARIM
V A RIM
V A AFM
V A AFM
V A AFM
V A AFM
V A AFM
V ARIM
V A RIM
V A AFM

V ARIM
V ARIM

V A AFM
V ARIM
V ARIM
V ARIM
V ARIM
V ARIM
V ARIM
V ARIM
V ARIM
V A AFM
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8,4
7,58
7,09
6,7
7,36
7.9
7,7
74
7.4
7,27
7,18

6,91
6,91
6,9
6,4
7.4
7,3
7,2
7,18
7,18

6,73
6,55

6,4
6,36
6,18
6,18
6,09
591
5,73
6,09
5,45

6,9



Studenti richieste B1

NO

Cognome

1 Di Cuia

2 Bochicchio

3 Carlucci

4 D'Aria

5 De Simmeo

6 Di Cuia

7 Donnoli

8 Locantore

9 Marchetta
10 Sacco
11 Zaccaro
12 Patimisco
13 Maragno
14 Spirin
15 Cardillo
16 La Cava
17 Rosiello
18 Simone
19 Carnimeo
20 Lasala
21 Lo Caso
22 Loglisci
23 Lorusso
24 Palmieri
25 Panico
26 Panico

27 Peragine

Nome
Lucia
Elena
Arianna
Angela
Giampiero
llenia
Andrea
Domenica
Cinzia
Valentina
Francesco Pio
Elisabetta
Vincenzo
Antonio
Louisiana
Tommaso
Andrea
Francesco
Andrea
Daniele
Francesco
Raffaele
Mattia
Pierpaolo
Francesco
Luigi

Francesco

Classe
A SIA
MmAT
MmAT
MmAT
MmAT
MmAT
MmAT
MmAT
MmAT
MmAT
mAT
VAT
IV B SIA
IV B SIA
V A SIA
V A SIA
V A SIA
V A SIA
VATL
VATL
VATL
VATL
VATL
VATL
VATL
VATL
VATL
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